報道関係者各位 2012年7月23日

株式会社スタートトゥデイ

ＺＯＺＯＴＯＷＮ専属モデルオーディション第２弾を
７月２３日（月）より開催

～専属モデルに選ばれた方には ZOZOTOWN のサイト内や広告等に出演していただき、

さらにグランプリには 100 万円分の ZOZO ポイントを進呈～

日本最大級のファッションショッピングサイト「ZOZOTOWN」（http://zozo.jp/）を運営する株式会社スタートトゥデイ（本社：

千葉県千葉市 代表取締役：前澤 友作）は、ZOZOTOWN のサイト内や広告等に出演していただく専属モデルオーディシ

ョン第 2 弾を本日 7 月 23 日（月）より開催いたします。

昨年の 8 月に開催した第 1 弾オーディションでは、多数のご応募の中から 17 名のモデルが選ばれ、1 年間専属モデルと

して ZOZOTOWN サイト内や CM、ZOZOCATALOG 等にご出演いただきました。

第 2 弾となる今回も、オスカープロモーションやスターダストプロモーション、レプロエンタテインメントをはじめとする大手プ

ロダクションのスカウトマンが加わり、審査を行います。合格された方は協力プロダクション（※）のいずれかに所属し（既に

特定のプロダクションと契約のある方を除く）、1 年間 ZOZOTOWN 専属モデルとして活動していただきます。さらに今年は

副賞として、グランプリに選ばれた方に 100 万円分の ZOZO ポイントを進呈いたします。

（※）協力プロダクション：ヴィズミックモデルエージェンシー、オスカープロモーション、ガンズ、コンディショングリーン、サトルジャパン、スターダストプロモー

ション、ドーモ、バークインスタイル、フロス、レプロエンタテインメント（五十音順）

オーディション概要は下記の通りです。

オーディション概要

■オーディション名称 ：ZOZOTOWN 専属モデルオーディション 2012

■特設ページ     ：http://zozo.jp/audition/2012/

■応募資格      ：・女性のみ

・年齢、国籍、プロ・アマ不問

■応募方法       ：特設ページ内よりエントリー、または下記を記載した書類を事務局宛に送付

1.氏名、生年月日、年齢（未成年の方は保護者の同意を得た上でご応募ください）、住所

2.プロの方で所属のある方は所属プロダクション名

3.簡単な応募動機

4.写真 2 枚：全身、バストアップ各 1 枚（3 ヶ月以内に撮影したものに限ります）

書類送付先：〒261-7116 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6-1 WBG マリブウエスト 16F

株式会社スタートトゥデイ「ZOZOTOWN 専属モデルオーディション 2012」係

※応募書類の返却は致し兼ねますので予めご了承ください。

※オーディション内容は変更する可能性があります。特設ページを必ずご確認の上、ご応募ください。

■応募〆切       ：2012 年 8 月 23 日（木） ※書類送付の場合は当日消印有効

■選考          ：第 1 次審査＝書類審査

第 2 次審査＝面接、テスト撮影

第 3 次審査＝二次通過時に発表

■協力プロダクション ：ヴィズミックモデルエージェンシー、オスカープロモーション、ガンズ、コンディショングリーン、

サトルジャパン、スターダストプロモーション、ドーモ、バークインスタイル、フロス、

レプロエンタテインメント（五十音順）

■合格後          ：協力プロダクションのいずれかに所属し、ZOZOTOWN 専属モデルとして 1 年間 ZOZOTOWN

のサイト内や広告等に出演していただく予定です。

また、グランプリに選ばれた方には 100 万円分の ZOZO ポイントを進呈いたします。

■問い合わせ先   ：zozomodel@starttoday.jp

■主催            ：株式会社スタートトゥデイ

株式会社スタートトゥデイ http://www.starttoday.jp/

所在地 〒261-7116 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 WBGマリブウエスト16F

代表者 代表取締役 前澤 友作

設立 1998年5月21日       資本金 1,359,309千円

本リリースに関するお問合せ/株式会社スタートトゥデイ 広報担当

TEL: 043-213-5171   FAX: 043-213-5175   E-mail: press@starttoday.jp

http://zozo.jp/audition/2012/
mailto:zozomodel@starttoday.jp